จะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเง่ือนไขท่ีกำหนดไว้ในเอกสารเชิญขวนหรือหนังสือเชิญขวน

๓.๑๑ ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic 
G overnm ent P rocu rem en t: e-GP) ของกรมบัญชีกลาง
๔. วงเงินในการจัดหา

วงเงินงบประมาณ ๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนบาทถ้วน)
ราคากลาง ๕๙๙,๘๗๖.๒๕ บาท

(ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทยี่สิบห้าสตางค์)
หลักประกับซอง ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)

๕. ระยะเวลาดำเนนิการและการสง่มอบ
ดำเนินการก่อสร้าง ให้แล้วเสร็จภายใน ©๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. ราคาคา่เอกสารประกวดราคา
- ค่าเอกสารประกวดราคา ราคาขุดละ ๒๐๐.๐๐ บาท (สองร้อยบาทถว้น)